



Libro Mayor

HORA 12:17

1.1.1.1 Efectivo

Del mes de mayo

FECHA 08/09/2024

Ejercicio del 2024

Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
-	-	Saldo inicial	\$0.00	\$0.00	\$115,691.43
31/05/2024	DI20240531000001	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 22 DE ABRIL 2024	\$0.00	\$2,969.79	\$112,721.64
15/05/2024	DI20240531000002	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 23 DE ABRIL 2024	\$0.00	\$30,000.00	\$82,721.64
31/05/2024	DI20240531000003	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 23 DE ABRIL 2024	\$0.00	\$1,557.44	\$81,164.20
06/05/2024	DI20240531000004	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 6 DE MAYO 2024	\$0.00	\$5,528.00	\$75,636.20
08/05/2024	DI20240531000005	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 8 DE MAYO 2024	\$0.00	\$875.00	\$74,761.20
17/05/2024	DI20240531000006	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 17 DE MAYO 2024	\$0.00	\$2,745.00	\$72,016.20
21/05/2024	DI20240531000007	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 21 DE MAYO 2024	\$0.00	\$8,238.93	\$63,777.27
23/05/2024	DI20240531000008	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 23 DE MAYO 2024	\$0.00	\$720.00	\$63,057.27
24/05/2024	DI20240531000009	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 24 DE MAYO 2024	\$0.00	\$11,829.00	\$51,228.27
28/05/2024	DI20240531000010	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 28 DE MAYO 2024	\$0.00	\$1,325.00	\$49,903.27
29/05/2024	DI20240531000011	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 29 DE MAYO 2024	\$0.00	\$2,542.00	\$47,361.27
30/05/2024	DI20240531000012	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 30 DE MAYO 2024	\$0.00	\$1,613.00	\$45,748.27
31/05/2024	DI20240531000013	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 31 DE MAYO 2024	\$0.00	\$3,869.00	\$41,879.27
31/05/2024	DI20240531000014	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 26 DE ABRIL 2024	\$0.00	\$25,484.29	\$16,394.98
15/05/2024	DI20240531000015	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 25 DE ABRIL 2024	\$0.00	\$20,000.00	-\$3,605.02
31/05/2024	DI20240531000016	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 25 DE ABRIL 2024	\$0.00	\$2,659.63	-\$6,264.65
31/05/2024	DI20240531000017	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 25, 29 Y 30 DE ABRIL 2024	\$0.00	\$29,805.64	-\$36,070.29
31/05/2024	DI20240531000018	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 30 DE ABRIL 2024	\$0.00	\$1,935.78	-\$38,006.07
31/05/2024	DI20240531000019	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 2 DE MAYO 2024	\$0.00	\$18,850.04	-\$56,856.11
31/05/2024	DI20240531000020	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 3 DE MAYO 2024	\$0.00	\$11,508.86	-\$68,364.97
31/05/2024	DI20240531000021	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 6 DE MAYO 2024	\$0.00	\$23,164.03	-\$91,529.00
15/05/2024	DI20240531000022	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 30 DE ABRIL Y 7 DE MAYO 2024	\$0.00	\$2,300.00	-\$93,829.00
31/05/2024	DI20240531000023	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 7 DE MAYO 2024	\$0.00	\$16,464.98	-\$110,293.98
31/05/2024	DI20240531000024	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 7 Y 8 DE MAYO 2024	\$0.00	\$24,520.65	-\$134,814.63
31/05/2024	DI20240531000025	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 9 DE MAYO 2024	\$0.00	\$22,804.22	-\$157,618.85
31/05/2024	DI20240531000026	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 10 DE MAYO 2024	\$0.00	\$1,441.44	-\$159,060.29
31/05/2024	DI20240531000027	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 13 DE MAYO 2024	\$0.00	\$28,896.66	-\$187,956.95
31/05/2024	DI20240531000028	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 14 DE MAYO 2024	\$0.00	\$6,793.95	-\$194,750.90
31/05/2024	DI20240531000029	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 15 Y 16 DE MAYO 2024	\$0.00	\$10,000.00	-\$204,750.90
31/05/2024	DI20240531000030	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 7 DE MAYO 2024	\$0.00	\$2,338.00	-\$207,088.90
31/05/2024	DI20240531000031	REGISTRO DE LOS DEPÓSITOS DEL DÍA 7 Y 16 DE MAYO 2024	\$0.00	\$6,728.60	-\$213,817.50
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$713.96	\$0.00	-\$213,103.54
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$494.06	\$0.00	-\$212,609.48
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$720.90	\$0.00	-\$211,888.58
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$1,500.00	\$0.00	-\$210,388.58
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$341.10	\$0.00	-\$210,047.48



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$25.58	\$0.00	-\$210,021.90
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$3,759.99	\$0.00	-\$206,261.91
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$713.96	\$0.00	-\$205,547.95
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$1,758.19	\$0.00	-\$203,789.76
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$720.00	\$0.00	-\$203,069.76
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$326.45	\$0.00	-\$202,743.31
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$120.00	\$0.00	-\$202,623.31
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$161.20	\$0.00	-\$202,462.11
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$500.00	\$0.00	-\$201,962.11
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$1,320.00	\$0.00	-\$200,642.11
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$2,250.00	\$0.00	-\$198,392.11
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$20.00	\$0.00	-\$198,372.11
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$2,279.97	\$0.00	-\$196,092.14
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$234.69	\$0.00	-\$195,857.45
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$239.00	\$0.00	-\$195,618.45
02/05/2024	IN20240531000019	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE MAYO DE 2024	\$650.99	\$0.00	-\$194,967.46
03/05/2024	IN20240531000020	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE MAYO DE 2024	\$356.98	\$0.00	-\$194,610.48
03/05/2024	IN20240531000020	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE MAYO DE 2024	\$3,800.00	\$0.00	-\$190,810.48
03/05/2024	IN20240531000020	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE MAYO DE 2024	\$2,279.97	\$0.00	-\$188,530.51
03/05/2024	IN20240531000020	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE MAYO DE 2024	\$989.42	\$0.00	-\$187,541.09
03/05/2024	IN20240531000020	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE MAYO DE 2024	\$713.96	\$0.00	-\$186,827.13
03/05/2024	IN20240531000020	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE MAYO DE 2024	\$80.34	\$0.00	-\$186,746.79
03/05/2024	IN20240531000020	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE MAYO DE 2024	\$326.45	\$0.00	-\$186,420.34
03/05/2024	IN20240531000020	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE MAYO DE 2024	\$120.00	\$0.00	-\$186,300.34
03/05/2024	IN20240531000020	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE MAYO DE 2024	\$835.98	\$0.00	-\$185,464.36
03/05/2024	IN20240531000020	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE MAYO DE 2024	\$1,237.82	\$0.00	-\$184,226.54
03/05/2024	IN20240531000020	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE MAYO DE 2024	\$222.39	\$0.00	-\$184,004.15
03/05/2024	IN20240531000020	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE MAYO DE 2024	\$452.73	\$0.00	-\$183,551.42
03/05/2024	IN20240531000020	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE MAYO DE 2024	\$92.82	\$0.00	-\$183,458.60
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$2,158.19	\$0.00	-\$181,300.41
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$120.00	\$0.00	-\$181,180.41
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$120.00	\$0.00	-\$181,060.41
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$109.09	\$0.00	-\$180,951.32
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$140.92	\$0.00	-\$180,810.40
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$3,703.91	\$0.00	-\$177,106.49
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$909.10	\$0.00	-\$176,197.39
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$657.46	\$0.00	-\$175,539.93



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$960.00	\$0.00	-\$174,579.93
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$120.00	\$0.00	-\$174,459.93
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$478.00	\$0.00	-\$173,981.93
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$909.10	\$0.00	-\$173,072.83
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$657.48	\$0.00	-\$172,415.35
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$713.96	\$0.00	-\$171,701.39
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$764.46	\$0.00	-\$170,936.93
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$425.00	\$0.00	-\$170,511.93
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$1,194.27	\$0.00	-\$169,317.66
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$1,559.67	\$0.00	-\$167,757.99
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$748.20	\$0.00	-\$167,009.79
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$98.60	\$0.00	-\$166,911.19
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$10,500.00	\$0.00	-\$156,411.19
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$1,164.62	\$0.00	-\$155,246.57
06/05/2024	IN20240531000023	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE MAYO DE 2024	\$480.00	\$0.00	-\$154,766.57
07/05/2024	IN20240531000024	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE MAYO DE 2024	\$120.00	\$0.00	-\$154,646.57
07/05/2024	IN20240531000024	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE MAYO DE 2024	\$2,128.16	\$0.00	-\$152,518.41
07/05/2024	IN20240531000024	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE MAYO DE 2024	\$308.28	\$0.00	-\$152,210.13
07/05/2024	IN20240531000024	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE MAYO DE 2024	\$120.00	\$0.00	-\$152,090.13
07/05/2024	IN20240531000024	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE MAYO DE 2024	\$1,972.38	\$0.00	-\$150,117.75
07/05/2024	IN20240531000024	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE MAYO DE 2024	\$1,000.00	\$0.00	-\$149,117.75
07/05/2024	IN20240531000024	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE MAYO DE 2024	\$4,299.12	\$0.00	-\$144,818.63
07/05/2024	IN20240531000024	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE MAYO DE 2024	\$133.90	\$0.00	-\$144,684.73
07/05/2024	IN20240531000024	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE MAYO DE 2024	\$271.68	\$0.00	-\$144,413.05
07/05/2024	IN20240531000024	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE MAYO DE 2024	\$1,500.00	\$0.00	-\$142,913.05
07/05/2024	IN20240531000024	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE MAYO DE 2024	\$458.18	\$0.00	-\$142,454.87
07/05/2024	IN20240531000024	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE MAYO DE 2024	\$1,671.96	\$0.00	-\$140,782.91
07/05/2024	IN20240531000024	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE MAYO DE 2024	\$358.28	\$0.00	-\$140,424.63
07/05/2024	IN20240531000024	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE MAYO DE 2024	\$2,171.40	\$0.00	-\$138,253.23
07/05/2024	IN20240531000024	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE MAYO DE 2024	\$356.98	\$0.00	-\$137,896.25
07/05/2024	IN20240531000024	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE MAYO DE 2024	\$356.98	\$0.00	-\$137,539.27
07/05/2024	IN20240531000024	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE MAYO DE 2024	\$1,070.94	\$0.00	-\$136,468.33
07/05/2024	IN20240531000024	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE MAYO DE 2024	\$327.28	\$0.00	-\$136,141.05
07/05/2024	IN20240531000024	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 7 DE MAYO DE 2024	\$2,138.58	\$0.00	-\$134,002.47
08/05/2024	IN20240531000025	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE MAYO DE 2024	\$480.00	\$0.00	-\$133,522.47
08/05/2024	IN20240531000025	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE MAYO DE 2024	\$713.96	\$0.00	-\$132,808.51
08/05/2024	IN20240531000025	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE MAYO DE 2024	\$2,036.37	\$0.00	-\$130,772.14



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
08/05/2024	IN20240531000025	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE MAYO DE 2024	\$2,498.86	\$0.00	-\$128,273.28
08/05/2024	IN20240531000025	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE MAYO DE 2024	\$3,267.93	\$0.00	-\$125,005.35
08/05/2024	IN20240531000025	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE MAYO DE 2024	\$960.00	\$0.00	-\$124,045.35
08/05/2024	IN20240531000025	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE MAYO DE 2024	\$1,887.62	\$0.00	-\$122,157.73
08/05/2024	IN20240531000025	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE MAYO DE 2024	\$702.02	\$0.00	-\$121,455.71
08/05/2024	IN20240531000025	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE MAYO DE 2024	\$3,455.00	\$0.00	-\$118,000.71
08/05/2024	IN20240531000025	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE MAYO DE 2024	\$240.00	\$0.00	-\$117,760.71
08/05/2024	IN20240531000025	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE MAYO DE 2024	\$1,237.82	\$0.00	-\$116,522.89
08/05/2024	IN20240531000025	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE MAYO DE 2024	\$1,237.78	\$0.00	-\$115,285.11
08/05/2024	IN20240531000025	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE MAYO DE 2024	\$185.64	\$0.00	-\$115,099.47
08/05/2024	IN20240531000025	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE MAYO DE 2024	\$1,440.00	\$0.00	-\$113,659.47
08/05/2024	IN20240531000025	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE MAYO DE 2024	\$241.02	\$0.00	-\$113,418.45
08/05/2024	IN20240531000025	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE MAYO DE 2024	\$1,000.00	\$0.00	-\$112,418.45
08/05/2024	IN20240531000025	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE MAYO DE 2024	\$2,610.92	\$0.00	-\$109,807.53
08/05/2024	IN20240531000025	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 8 DE MAYO DE 2024	\$325.71	\$0.00	-\$109,481.82
09/05/2024	IN20240531000026	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE MAYO DE 2024	\$49.30	\$0.00	-\$109,432.52
09/05/2024	IN20240531000026	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE MAYO DE 2024	\$1,234.72	\$0.00	-\$108,197.80
09/05/2024	IN20240531000026	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE MAYO DE 2024	\$452.07	\$0.00	-\$107,745.73
09/05/2024	IN20240531000026	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE MAYO DE 2024	\$1,085.70	\$0.00	-\$106,660.03
09/05/2024	IN20240531000026	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE MAYO DE 2024	\$470.38	\$0.00	-\$106,189.65
09/05/2024	IN20240531000026	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE MAYO DE 2024	\$512.00	\$0.00	-\$105,677.65
09/05/2024	IN20240531000026	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE MAYO DE 2024	\$657.48	\$0.00	-\$105,020.17
09/05/2024	IN20240531000026	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE MAYO DE 2024	\$720.00	\$0.00	-\$104,300.17
09/05/2024	IN20240531000026	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE MAYO DE 2024	\$905.46	\$0.00	-\$103,394.71
09/05/2024	IN20240531000026	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE MAYO DE 2024	\$167.90	\$0.00	-\$103,226.81
09/05/2024	IN20240531000026	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE MAYO DE 2024	\$1,070.94	\$0.00	-\$102,155.87
09/05/2024	IN20240531000026	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE MAYO DE 2024	\$1,167.34	\$0.00	-\$100,988.53
09/05/2024	IN20240531000026	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE MAYO DE 2024	\$390.00	\$0.00	-\$100,598.53
09/05/2024	IN20240531000026	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE MAYO DE 2024	\$2,431.95	\$0.00	-\$98,166.58
09/05/2024	IN20240531000026	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE MAYO DE 2024	\$120.00	\$0.00	-\$98,046.58
09/05/2024	IN20240531000026	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE MAYO DE 2024	\$11,010.70	\$0.00	-\$87,035.88
09/05/2024	IN20240531000026	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE MAYO DE 2024	\$358.28	\$0.00	-\$86,677.60
10/05/2024	IN20240531000027	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE MAYO DE 2024	\$356.98	\$0.00	-\$86,320.62
10/05/2024	IN20240531000027	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE MAYO DE 2024	\$657.46	\$0.00	-\$85,663.16
10/05/2024	IN20240531000027	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE MAYO DE 2024	\$26.78	\$0.00	-\$85,636.38
10/05/2024	IN20240531000027	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE MAYO DE 2024	\$49.30	\$0.00	-\$85,587.08
10/05/2024	IN20240531000027	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE MAYO DE 2024	\$350.92	\$0.00	-\$85,236.16



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
13/05/2024	IN20240531000028	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024	\$3,155.74	\$0.00	-\$82,080.42
13/05/2024	IN20240531000028	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024	\$500.00	\$0.00	-\$81,580.42
13/05/2024	IN20240531000028	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024	\$1,758.19	\$0.00	-\$79,822.23
13/05/2024	IN20240531000028	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024	\$1,420.81	\$0.00	-\$78,401.42
13/05/2024	IN20240531000028	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024	\$720.00	\$0.00	-\$77,681.42
13/05/2024	IN20240531000028	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024	\$140.50	\$0.00	-\$77,540.92
13/05/2024	IN20240531000028	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024	\$107.12	\$0.00	-\$77,433.80
13/05/2024	IN20240531000028	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024	\$356.98	\$0.00	-\$77,076.82
13/05/2024	IN20240531000028	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024	\$341.10	\$0.00	-\$76,735.72
13/05/2024	IN20240531000028	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024	\$1,070.94	\$0.00	-\$75,664.78
13/05/2024	IN20240531000028	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024	\$11,942.70	\$0.00	-\$63,722.08
13/05/2024	IN20240531000028	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024	\$218.18	\$0.00	-\$63,503.90
13/05/2024	IN20240531000028	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024	\$1,786.20	\$0.00	-\$61,717.70
13/05/2024	IN20240531000028	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024	\$480.00	\$0.00	-\$61,237.70
13/05/2024	IN20240531000028	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024	\$325.71	\$0.00	-\$60,911.99
13/05/2024	IN20240531000028	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024	\$500.00	\$0.00	-\$60,411.99
13/05/2024	IN20240531000028	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024	\$1,532.50	\$0.00	-\$58,879.49
13/05/2024	IN20240531000028	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE 2024	\$2,539.99	\$0.00	-\$56,339.50
14/05/2024	IN20240531000029	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 14 DE MAYO DE 2024	\$480.00	\$0.00	-\$55,859.50
14/05/2024	IN20240531000029	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 14 DE MAYO DE 2024	\$716.56	\$0.00	-\$55,142.94
14/05/2024	IN20240531000029	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 14 DE MAYO DE 2024	\$80.34	\$0.00	-\$55,062.60
14/05/2024	IN20240531000029	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 14 DE MAYO DE 2024	\$2,000.00	\$0.00	-\$53,062.60
14/05/2024	IN20240531000029	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 14 DE MAYO DE 2024	\$1,070.94	\$0.00	-\$51,991.66
14/05/2024	IN20240531000029	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 14 DE MAYO DE 2024	\$57.57	\$0.00	-\$51,934.09
14/05/2024	IN20240531000029	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 14 DE MAYO DE 2024	\$2,388.54	\$0.00	-\$49,545.55
15/05/2024	IN20240531000030	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DE 2024	\$56.18	\$0.00	-\$49,489.37
15/05/2024	IN20240531000030	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DE 2024	\$452.73	\$0.00	-\$49,036.64
15/05/2024	IN20240531000030	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DE 2024	\$120.00	\$0.00	-\$48,916.64
15/05/2024	IN20240531000030	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DE 2024	\$682.20	\$0.00	-\$48,234.44
15/05/2024	IN20240531000030	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DE 2024	\$51.16	\$0.00	-\$48,183.28
15/05/2024	IN20240531000030	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DE 2024	\$356.98	\$0.00	-\$47,826.30
15/05/2024	IN20240531000030	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DE 2024	\$109.09	\$0.00	-\$47,717.21
15/05/2024	IN20240531000030	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DE 2024	\$2,287.32	\$0.00	-\$45,429.89
15/05/2024	IN20240531000030	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DE 2024	\$198.34	\$0.00	-\$45,231.55
15/05/2024	IN20240531000030	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DE 2024	\$960.00	\$0.00	-\$44,271.55
15/05/2024	IN20240531000030	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DE 2024	\$390.00	\$0.00	-\$43,881.55
15/05/2024	IN20240531000030	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DE 2024	\$380.50	\$0.00	-\$43,501.05



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
15/05/2024	IN20240531000030	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DE 2024	\$250.00	\$0.00	-\$43,251.05
16/05/2024	IN20240531000033	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DE 2024	\$142.80	\$0.00	-\$43,108.25
16/05/2024	IN20240531000033	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DE 2024	\$454.55	\$0.00	-\$42,653.70
16/05/2024	IN20240531000033	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DE 2024	\$1,904.24	\$0.00	-\$40,749.46
16/05/2024	IN20240531000033	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DE 2024	\$654.55	\$0.00	-\$40,094.91
16/05/2024	IN20240531000033	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DE 2024	\$465.46	\$0.00	-\$39,629.45
16/05/2024	IN20240531000033	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DE 2024	\$1,345.41	\$0.00	-\$38,284.04
16/05/2024	IN20240531000033	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DE 2024	\$1,784.90	\$0.00	-\$36,499.14
16/05/2024	IN20240531000033	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DE 2024	\$133.90	\$0.00	-\$36,365.24
16/05/2024	IN20240531000033	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DE 2024	\$841.47	\$0.00	-\$35,523.77
16/05/2024	IN20240531000033	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DE 2024	\$454.55	\$0.00	-\$35,069.22
16/05/2024	IN20240531000033	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DE 2024	\$2,279.97	\$0.00	-\$32,789.25
16/05/2024	IN20240531000033	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DE 2024	\$430.86	\$0.00	-\$32,358.39
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$1,070.94	\$0.00	-\$31,287.45
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$454.55	\$0.00	-\$30,832.90
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$354.55	\$0.00	-\$30,478.35
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$1,123.73	\$0.00	-\$29,354.62
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$800.00	\$0.00	-\$28,554.62
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$11,000.00	\$0.00	-\$17,554.62
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$977.13	\$0.00	-\$16,577.49
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$1,367.26	\$0.00	-\$15,210.23
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$1,519.98	\$0.00	-\$13,690.25
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$1,309.09	\$0.00	-\$12,381.16
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$580.34	\$0.00	-\$11,800.82
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$1,360.01	\$0.00	-\$10,440.81
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$2,181.85	\$0.00	-\$8,258.96
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$267.80	\$0.00	-\$7,991.16
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$1,923.16	\$0.00	-\$6,068.00
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$434.26	\$0.00	-\$5,633.74
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$92.82	\$0.00	-\$5,540.92
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$2,498.86	\$0.00	-\$3,042.06
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$657.46	\$0.00	-\$2,384.60
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$109.09	\$0.00	-\$2,275.51
17/05/2024	IN20240531000034	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024	\$454.55	\$0.00	-\$1,820.96
20/05/2024	IN20240531000035	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DE 2024	\$2,279.97	\$0.00	\$459.01
20/05/2024	IN20240531000035	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DE 2024	\$1,237.82	\$0.00	\$1,696.83
20/05/2024	IN20240531000035	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DE 2024	\$92.82	\$0.00	\$1,789.65



Libro Mayor

HORA 12:17

1.1.1.1 Efectivo

Del mes de mayo

FECHA 08/09/2024

Ejercicio del 2024

Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
20/05/2024	IN20240531000035	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DE 2024	\$865.09	\$0.00	\$2,654.74
20/05/2024	IN20240531000035	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DE 2024	\$1,066.18	\$0.00	\$3,720.92
20/05/2024	IN20240531000035	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DE 2024	\$368.15	\$0.00	\$4,089.07
20/05/2024	IN20240531000035	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DE 2024	\$452.73	\$0.00	\$4,541.80
20/05/2024	IN20240531000035	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DE 2024	\$187.46	\$0.00	\$4,729.26
20/05/2024	IN20240531000035	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DE 2024	\$3,018.70	\$0.00	\$7,747.96
20/05/2024	IN20240531000035	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DE 2024	\$1,427.92	\$0.00	\$9,175.88
20/05/2024	IN20240531000035	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DE 2024	\$713.96	\$0.00	\$9,889.84
20/05/2024	IN20240531000035	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DE 2024	\$356.98	\$0.00	\$10,246.82
21/05/2024	IN20240531000036	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DE 2024	\$326.45	\$0.00	\$10,573.27
21/05/2024	IN20240531000036	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DE 2024	\$454.55	\$0.00	\$11,027.82
21/05/2024	IN20240531000036	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DE 2024	\$218.18	\$0.00	\$11,246.00
21/05/2024	IN20240531000036	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DE 2024	\$1,074.84	\$0.00	\$12,320.84
21/05/2024	IN20240531000036	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DE 2024	\$186.12	\$0.00	\$12,506.96
21/05/2024	IN20240531000036	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DE 2024	\$654.54	\$0.00	\$13,161.50
21/05/2024	IN20240531000036	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DE 2024	\$2,279.97	\$0.00	\$15,441.47
21/05/2024	IN20240531000036	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DE 2024	\$436.37	\$0.00	\$15,877.84
21/05/2024	IN20240531000036	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DE 2024	\$133.37	\$0.00	\$16,011.21
21/05/2024	IN20240531000036	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DE 2024	\$356.98	\$0.00	\$16,368.19
21/05/2024	IN20240531000036	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DE 2024	\$452.73	\$0.00	\$16,820.92
21/05/2024	IN20240531000036	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DE 2024	\$218.19	\$0.00	\$17,039.11
21/05/2024	IN20240531000036	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DE 2024	\$909.10	\$0.00	\$17,948.21
21/05/2024	IN20240531000036	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DE 2024	\$2,124.06	\$0.00	\$20,072.27
21/05/2024	IN20240531000036	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DE 2024	\$109.09	\$0.00	\$20,181.36
21/05/2024	IN20240531000036	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DE 2024	\$7,000.00	\$0.00	\$27,181.36
21/05/2024	IN20240531000036	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DE 2024	\$858.91	\$0.00	\$28,040.27
21/05/2024	IN20240531000036	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DE 2024	\$977.13	\$0.00	\$29,017.40
22/05/2024	IN20240531000037	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DE 2024	\$754.16	\$0.00	\$29,771.56
22/05/2024	IN20240531000037	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DE 2024	\$187.46	\$0.00	\$29,959.02
22/05/2024	IN20240531000037	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DE 2024	\$1,237.78	\$0.00	\$31,196.80
22/05/2024	IN20240531000037	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DE 2024	\$92.82	\$0.00	\$31,289.62
22/05/2024	IN20240531000037	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DE 2024	\$326.45	\$0.00	\$31,616.07
22/05/2024	IN20240531000037	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DE 2024	\$2,279.97	\$0.00	\$33,896.04
22/05/2024	IN20240531000037	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DE 2024	\$2,498.86	\$0.00	\$36,394.90
22/05/2024	IN20240531000037	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DE 2024	\$3,045.82	\$0.00	\$39,440.72
22/05/2024	IN20240531000037	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DE 2024	\$109.09	\$0.00	\$39,549.81
22/05/2024	IN20240531000037	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DE 2024	\$109.09	\$0.00	\$39,658.90



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
22/05/2024	IN20240531000037	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DE 2024	\$1,066.14	\$0.00	\$40,725.04
22/05/2024	IN20240531000037	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DE 2024	\$763.63	\$0.00	\$41,488.67
22/05/2024	IN20240531000037	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DE 2024	\$452.73	\$0.00	\$41,941.40
23/05/2024	IN20240531000038	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DE 2024	\$909.10	\$0.00	\$42,850.50
23/05/2024	IN20240531000038	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DE 2024	\$759.99	\$0.00	\$43,610.49
23/05/2024	IN20240531000038	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DE 2024	\$964.07	\$0.00	\$44,574.56
23/05/2024	IN20240531000038	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DE 2024	\$1,745.46	\$0.00	\$46,320.02
23/05/2024	IN20240531000038	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DE 2024	\$1,442.96	\$0.00	\$47,762.98
23/05/2024	IN20240531000038	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DE 2024	\$108.24	\$0.00	\$47,871.22
23/05/2024	IN20240531000038	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DE 2024	\$454.55	\$0.00	\$48,325.77
23/05/2024	IN20240531000038	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DE 2024	\$2,171.40	\$0.00	\$50,497.17
23/05/2024	IN20240531000038	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DE 2024	\$1,520.73	\$0.00	\$52,017.90
23/05/2024	IN20240531000038	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DE 2024	\$452.73	\$0.00	\$52,470.63
23/05/2024	IN20240531000038	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DE 2024	\$218.18	\$0.00	\$52,688.81
23/05/2024	IN20240531000038	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DE 2024	\$53.84	\$0.00	\$52,742.65
23/05/2024	IN20240531000038	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DE 2024	\$717.72	\$0.00	\$53,460.37
23/05/2024	IN20240531000038	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DE 2024	\$651.42	\$0.00	\$54,111.79
23/05/2024	IN20240531000038	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DE 2024	\$1,153.52	\$0.00	\$55,265.31
23/05/2024	IN20240531000038	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DE 2024	\$326.45	\$0.00	\$55,591.76
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$320.00	\$0.00	\$55,911.76
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$26.78	\$0.00	\$55,938.54
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$1,745.46	\$0.00	\$57,684.00
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$49.30	\$0.00	\$57,733.30
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$657.48	\$0.00	\$58,390.78
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$651.42	\$0.00	\$59,042.20
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$654.55	\$0.00	\$59,696.75
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$1,404.00	\$0.00	\$61,100.75
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$356.98	\$0.00	\$61,457.73
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$2,844.73	\$0.00	\$64,302.46
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$327.27	\$0.00	\$64,629.73
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$2,228.93	\$0.00	\$66,858.66
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$1,519.98	\$0.00	\$68,378.64
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$327.27	\$0.00	\$68,705.91
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$1,085.70	\$0.00	\$69,791.61
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$3,080.70	\$0.00	\$72,872.31
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$436.37	\$0.00	\$73,308.68
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$4,107.60	\$0.00	\$77,416.28



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$350.94	\$0.00	\$77,767.22
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$2,053.80	\$0.00	\$79,821.02
24/05/2024	IN20240531000039	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024	\$759.99	\$0.00	\$80,581.01
27/05/2024	IN20240531000040	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DE 2024	\$325.71	\$0.00	\$80,906.72
27/05/2024	IN20240531000040	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DE 2024	\$454.55	\$0.00	\$81,361.27
27/05/2024	IN20240531000040	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DE 2024	\$852.73	\$0.00	\$82,214.00
27/05/2024	IN20240531000040	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DE 2024	\$979.57	\$0.00	\$83,193.57
27/05/2024	IN20240531000040	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DE 2024	\$122.56	\$0.00	\$83,316.13
27/05/2024	IN20240531000040	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DE 2024	\$327.27	\$0.00	\$83,643.40
27/05/2024	IN20240531000040	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DE 2024	\$341.10	\$0.00	\$83,984.50
27/05/2024	IN20240531000040	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DE 2024	\$5,319.93	\$0.00	\$89,304.43
27/05/2024	IN20240531000040	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DE 2024	\$162.54	\$0.00	\$89,466.97
27/05/2024	IN20240531000040	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DE 2024	\$759.99	\$0.00	\$90,226.96
27/05/2024	IN20240531000040	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DE 2024	\$1,809.84	\$0.00	\$92,036.80
27/05/2024	IN20240531000040	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DE 2024	\$617.36	\$0.00	\$92,654.16
27/05/2024	IN20240531000040	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DE 2024	\$1,293.22	\$0.00	\$93,947.38
27/05/2024	IN20240531000040	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DE 2024	\$218.18	\$0.00	\$94,165.56
27/05/2024	IN20240531000040	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DE 2024	\$923.40	\$0.00	\$95,088.96
27/05/2024	IN20240531000040	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DE 2024	\$356.98	\$0.00	\$95,445.94
28/05/2024	IN20240531000041	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DE 2024	\$1,314.92	\$0.00	\$96,760.86
28/05/2024	IN20240531000041	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DE 2024	\$598.62	\$0.00	\$97,359.48
28/05/2024	IN20240531000041	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DE 2024	\$98.60	\$0.00	\$97,458.08
28/05/2024	IN20240531000041	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DE 2024	\$460.80	\$0.00	\$97,918.88
28/05/2024	IN20240531000041	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DE 2024	\$905.46	\$0.00	\$98,824.34
28/05/2024	IN20240531000041	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DE 2024	\$169.42	\$0.00	\$98,993.76
28/05/2024	IN20240531000041	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DE 2024	\$732.66	\$0.00	\$99,726.42
28/05/2024	IN20240531000041	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DE 2024	\$784.88	\$0.00	\$100,511.30
28/05/2024	IN20240531000041	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DE 2024	\$436.37	\$0.00	\$100,947.67
28/05/2024	IN20240531000041	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DE 2024	\$1,526.12	\$0.00	\$102,473.79
28/05/2024	IN20240531000041	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DE 2024	\$6,250.00	\$0.00	\$108,723.79
28/05/2024	IN20240531000041	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DE 2024	\$1,519.98	\$0.00	\$110,243.77
28/05/2024	IN20240531000041	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DE 2024	\$326.45	\$0.00	\$110,570.22
28/05/2024	IN20240531000041	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DE 2024	\$654.55	\$0.00	\$111,224.77
28/05/2024	IN20240531000041	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DE 2024	\$540.00	\$0.00	\$111,764.77
28/05/2024	IN20240531000041	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DE 2024	\$218.18	\$0.00	\$111,982.95
28/05/2024	IN20240531000041	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DE 2024	\$454.55	\$0.00	\$112,437.50
29/05/2024	IN20240531000042	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DE 2024	\$109.09	\$0.00	\$112,546.59



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
29/05/2024	IN20240531000042	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DE 2024	\$327.27	\$0.00	\$112,873.86
29/05/2024	IN20240531000042	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DE 2024	\$1,099.98	\$0.00	\$113,973.84
29/05/2024	IN20240531000042	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DE 2024	\$157.56	\$0.00	\$114,131.40
29/05/2024	IN20240531000042	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DE 2024	\$759.99	\$0.00	\$114,891.39
29/05/2024	IN20240531000042	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DE 2024	\$1,519.98	\$0.00	\$116,411.37
29/05/2024	IN20240531000042	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DE 2024	\$852.73	\$0.00	\$117,264.10
29/05/2024	IN20240531000042	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DE 2024	\$53.56	\$0.00	\$117,317.66
29/05/2024	IN20240531000042	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DE 2024	\$617.36	\$0.00	\$117,935.02
29/05/2024	IN20240531000042	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DE 2024	\$341.10	\$0.00	\$118,276.12
29/05/2024	IN20240531000042	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DE 2024	\$1,302.84	\$0.00	\$119,578.96
29/05/2024	IN20240531000042	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DE 2024	\$454.55	\$0.00	\$120,033.51
29/05/2024	IN20240531000042	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DE 2024	\$2,250.00	\$0.00	\$122,283.51
29/05/2024	IN20240531000042	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DE 2024	\$356.98	\$0.00	\$122,640.49
29/05/2024	IN20240531000042	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DE 2024	\$4,342.80	\$0.00	\$126,983.29
29/05/2024	IN20240531000042	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DE 2024	\$25.58	\$0.00	\$127,008.87
29/05/2024	IN20240531000042	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DE 2024	\$354.55	\$0.00	\$127,363.42
29/05/2024	IN20240531000042	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DE 2024	\$356.98	\$0.00	\$127,720.40
30/05/2024	IN20240531000043	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024	\$1,085.70	\$0.00	\$128,806.10
30/05/2024	IN20240531000043	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024	\$3,476.74	\$0.00	\$132,282.84
30/05/2024	IN20240531000043	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024	\$651.42	\$0.00	\$132,934.26
30/05/2024	IN20240531000043	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024	\$1,070.94	\$0.00	\$134,005.20
30/05/2024	IN20240531000043	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024	\$1,816.54	\$0.00	\$135,821.74
30/05/2024	IN20240531000043	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024	\$18.19	\$0.00	\$135,839.93
30/05/2024	IN20240531000043	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024	\$109.09	\$0.00	\$135,949.02
30/05/2024	IN20240531000043	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024	\$1,665.14	\$0.00	\$137,614.16
30/05/2024	IN20240531000043	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024	\$436.37	\$0.00	\$138,050.53
30/05/2024	IN20240531000043	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024	\$80.34	\$0.00	\$138,130.87
30/05/2024	IN20240531000043	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024	\$1,440.35	\$0.00	\$139,571.22
30/05/2024	IN20240531000043	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024	\$527.28	\$0.00	\$140,098.50
30/05/2024	IN20240531000043	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024	\$167.70	\$0.00	\$140,266.20
30/05/2024	IN20240531000043	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024	\$759.99	\$0.00	\$141,026.19
30/05/2024	IN20240531000043	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024	\$5,309.10	\$0.00	\$146,335.29
30/05/2024	IN20240531000043	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024	\$1,363.65	\$0.00	\$147,698.94
30/05/2024	IN20240531000043	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024	\$2,236.40	\$0.00	\$149,935.34
30/05/2024	IN20240531000043	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024	\$380.00	\$0.00	\$150,315.34
31/05/2024	IN20240531000044	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DE 2024	\$109.09	\$0.00	\$150,424.43
31/05/2024	IN20240531000044	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DE 2024	\$465.46	\$0.00	\$150,889.89



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
31/05/2024	IN20240531000044	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DE 2024	\$325.71	\$0.00	\$151,215.60
31/05/2024	IN20240531000044	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DE 2024	\$2,000.00	\$0.00	\$153,215.60
31/05/2024	IN20240531000044	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DE 2024	\$2,847.46	\$0.00	\$156,063.06
31/05/2024	IN20240531000044	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DE 2024	\$1,070.94	\$0.00	\$157,134.00
31/05/2024	IN20240531000044	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DE 2024	\$213.52	\$0.00	\$157,347.52
31/05/2024	IN20240531000044	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DE 2024	\$80.34	\$0.00	\$157,427.86
31/05/2024	IN20240531000044	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DE 2024	\$759.99	\$0.00	\$158,187.85
31/05/2024	IN20240531000044	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DE 2024	\$109.09	\$0.00	\$158,296.94
31/05/2024	IN20240531000044	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DE 2024	\$2,098.72	\$0.00	\$160,395.66
31/05/2024	IN20240531000044	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DE 2024	\$345.46	\$0.00	\$160,741.12
31/05/2024	IN20240531000044	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DE 2024	\$828.73	\$0.00	\$161,569.85
31/05/2024	IN20240531000044	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DE 2024	\$259.00	\$0.00	\$161,828.85
31/05/2024	IN20240531000044	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DE 2024	\$905.46	\$0.00	\$162,734.31
31/05/2024	IN20240531000044	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DE 2024	\$354.55	\$0.00	\$163,088.86
31/05/2024	IN20240531000044	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DE 2024	\$1,945.94	\$0.00	\$165,034.80
SUBTOTAL			\$378,852.30	\$329,508.93	
TOTAL			\$49,343.37		